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Republika e Maqedonisë së Veriut
AGJENCIA PËR MBËSHTETJE FINANCIARE
NË BUJQËSI DHE ZHVILLIM RURAL

Deklaratë e paanshmërisë


[bookmark: _Hlk138409961]Unë,                                               si ekspert i regjistruar në Thirrjen Publike
numër 01/2023 për punësimin e ekspertëve për përcaktimin e çmimeve të tregut për ofertat nga
Programi IPARD, nën përgjegjësinë e plotë ligjore, materiale dhe morale, deklaroj
se nuk jam konsulent i personave fizikë apo juridikë, aplikantëve apo përdoruesve të
mbështetjes financiare  nga thirrjet aktuale publike nga Programi IPARD.   

            Njëkohësisht deklaroj se nëse lidh marrëveshje me Agjencinë, edhe për kohëzgjatjen
në atë kontratë do të punësohem si konsulent për persona fizikë ose juridikë, aplikantë ose
përfituesit e mbështetjes financiare nga thirrjet aktuale publike nga Programi IPARD.
Unë do ta informoj menjëherë Agjencinë dhe do të përmbahem nga ndërmarrja e aktiviteteve të mëtejshme të përcaktuara me kontratën në fjalë.
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